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KAMLOK TĚSNĚNÍ PTFE/FKM - Speciální sendvičové těsnění
(Viton/Teflon)
Kód produktu: 32657

Pracovní teplota: -20°C až +180°C
Materiál produktu: PTFE/FKM
Materiál vnitřní: FPM
Médium: Voda, abraziva
Tvrdost: 85 Shore D
Norma výrobku: Evropská norma EN 14420-7, Celosvětově normovány podle A-A-59326A (dříve MIL-C-27487), REACH,
RoHS
Zkrácená poznámka: PTFE opláštěno, z jedné strany otevřený k Vitonu
Použití produktu: Kyseliny, benzíny, oleje

Speciální kombinované těsnění pro systém Kamlok a agresivní média - kyseliny, benzíny, apod. Těsnění z PTFE způsobuje snížen
pracovního tlaku. Médium: Minerální oleje a tuky, alifatické látky, aromatické látky. Nevhodné: pro nízké teploty.



Varianty zboží
Objednací kód
DN
Určeno na hadici [mm]
Hmotnost
Balení [MJ]
Hadice d/D
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
EDR100/PTFKM-03
25 mm
25
0,01 kg
1
1"
ks
189,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
EDR125/PTFKM-03
32 mm
32
0,01 kg
1
5/4"
ks
239,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
EDR150/PTFKM-03
40 mm
40
0,012 kg
1
6/4"
ks
254,10 Kč
 Lanškroun:   2,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
EDR200/PTFKM-03
50 mm
50
0,017 kg
1
2"
ks
345,00 Kč
 Lanškroun:   2,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
EDR300/PTFKM-03
75 mm
75/80
0,027 kg
1
3"
ks
507,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
EDR400/PTFKM-03
100 mm
100/102
0,041 kg
1
4"
ks
852,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
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